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Karl Upston-Hooper opasti lauantaina aamulla avovaimonsa Karoliina Anttosen lapsia Akselia ja 

Ainoa brittiläisen aamiaisen teossa.  

 Kun Suomessa puhutaan maahanmuuttajista, keskustelua käydään joko pakolaisista tai työn 

perässä Suomeen muuttavista ulkomaalaisista.  

Tutkijoiden mukaan tuo käsitys maahanmuuttajista on suppea ja harhainen.  

Enemmistö Suomeen tulijoista tulee tai jää maahan rakkauden tähden.  

OECD:n tilastojen mukaan vuonna 2006 työn takia tuli Suomeen alle kymmenen prosenttia 

maahanmuuttajista. Humanitääristä syistä tulleiden osuus oli 12 prosenttia.  

Rakkaus oli syy myös uusiseelantilaisen Karl Upston-Hooperin muuttoon.  

Hän tapasi avovaimonsa Karoliina Anttosen viisi vuotta sitten Saksassa kesäakatemiassa.  

Anttonen oli tuolloin tekemässä jatkotutkimusta Joensuun yliopistossa, ja Upston-Hooper 

viimeisteli Master of Law -tutkintoa Belgiassa.  

Seurustelun alku oli vaikeaa, koska Upston-Hooper asui Uudessa-Seelannissa ja Englannissa.  



Muitakin esteitä oli, mutta niin kuin usein käy, asiat järjestyivät.  

Nyt Anttonen ja Upston-Hooper ovat asuneet neljä vuotta yhdessä Suomessa, ja yhteinen lapsi on 

tulossa.  

Upston-Hooper on suomalaisen päästökauppaan erikoistuneen Greenstream Networksin pääjuristi.  

Hän on samalla alalla kuin Anttonen, joka huolehtii ulkoministeriössä päästövähennysten 

hankinnasta.  

Kotona Kulosaaressa Upston-Hooperin ulkomainen tausta näkyy ainakin siinä, että aamulla 

syödään munia ja makkaroita anglosaksiseen tyyliin ja illalliset menevät myöhään.  

Jotain ulkomaisista vaikutteista voi kertoa sekin, että Anttosen 11-vuotias poika Akseli Anttonen on 

juuri oppinut tekemään uppomunia.  

Upston-Hooperin sopeutuminen on sujunut hyvin, vaikka esimerkiksi ruuan huono laatu tai 

jalankulkijoiden kuuliaisuus punaisissa valoissa jaksavatkin vielä uusiseelantilaista ihmetyttää.  

Karoliina Anttonen sanoo, että hänestä myös Helsingin Sanomien uutisoinnissa maahanmuuttajat 

ovat yleensä pakolaistaustaisia.  

"On vaikea identifioida meitä siihen tai ajatella Karlia kotouttamiskurssilla  

"Joku on sanonut, että suomalaiset naiset ovat parhaita aivotuonnin välineitä", Anttonen naurahtaa.  

--- 

TIETOKULMA 

Perheiden juttu 

 Suomessa asuu 220 000 ulkomaalaissyntyistä, joilla on noin 120 000 täällä syntynyttä lasta.  

 Kaksi kolmesta ulkomaalaissyntyisten lapsista on monikulttuurisista parisuhteista.  

 Suurin osa maahanmuuttajista on Suomen lähialueilta Venäjältä, Virosta ja Ruotsista.  

 

 


